

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Majas Havepleje ApS

**Toften 5, Voldby
8500 Grenaa**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/6 2022

Maja Mørck
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 07 83 16

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Majas Havepleje ApS
Toften 5, Voldby
8500 Grenaa

CVR-nr: 36 07 83 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Maja Mørck

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ukrudtsbekæmpelse, anlæg, skovarbejde samt hermed relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Virksomhedens aktiviteter er solgt pr. 4. august 2021 med en gevinst på kr. 205.250 til følge.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 162.502 mod sidste år et underskud på kr. 85.745. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 | 2020 |
|---|----------------|-----------------|
| BRUTTORESULTAT | 478.483 | 429.676 |
| 1 Personaleomkostninger | -265.972 | -521.745 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | -14.250 |
| DRIFTSRESULTAT | 212.511 | -106.319 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv. | 834 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | -972 | -3.034 |
| RESULTAT FØR SKAT | 212.377 | -109.349 |
| Skat af årets resultat | -49.875 | 23.604 |
| ÅRETS RESULTAT | 162.502 | -85.745 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overført resultat | 48.102 | -85.745 |
| DISPONERET I ALT | 162.502 | -85.745 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 80.750 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 80.750 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 56.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 56.000 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 56.000 | 80.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.750 | 17.294 |
| Selskabsskat | 0 | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | 11.824 | 56.445 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 37.122 |
| Tilgodehavender | 15.574 | 114.861 |
| Likvide beholdninger | 238.977 | 113.950 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 254.551 | 228.811 |
| AKTIVER | 310.551 | 309.561 |

Balance 31. december

PASSIVER

| Note | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 13.260 | -34.842 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| EGENKAPITAL | 177.660 | 15.158 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 91.987 | 104.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 91.987 | 104.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.456 | 29.495 |
| Selskabsskat | 8.753 | 0 |
| Anden gæld | 16.695 | 160.408 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 40.904 | 189.903 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 132.891 | 294.403 |
| PASSIVER | 310.551 | 309.561 |

Egenkapitalopgørelse

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat, primo | -34.842 | 50.903 |
| Årets resultat | 162.502 | -85.745 |
| Foreslået udbytte | -114.400 | 0 |
| Overført resultat ultimo | 13.260 | -34.842 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 0 | 50.000 |
| Foreslået udbytte | 114.400 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | -50.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 114.400 | 0 |
| EGENKAPITAL | 177.660 | 15.158 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger | 250.325 | 515.302 |
| Pensioner | 10.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.647 | 6.443 |
| | <u>265.972</u> | <u>521.745</u> |
| 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet | | |
| Gevinst ved salg af aktiviteter | 205.250 | 0 |
| | <u>205.250</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Maja Mørck

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-605329826118

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-06-16 12:28:06 UTC

NEM ID 

Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-17 09:39:41 UTC

NEM ID 

Maja Mørck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-605329826118

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-06-17 12:13:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 68DH4-2N85A-PGF5C-1M1XM-264CC-W1B8I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>